Số 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3846283; Fax: 0251.3847795.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SoXD-QLN-TTBĐS
V/v báo cáo và đề xuất việc đăng
công bố thiết kế mẫu nhà ở cho
người có công với cách mạng và
hộ nghèo, cận nghèo trên cổng
thông tin điện tử của Sở Xây

dựng và của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh (Cổng
thông tin điện tử tỉnh).

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 3028/UBND-KTN ngày
25/3/2025 về công bố mẫu nhà ở điển hình để triển khai hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận
nghèo xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh. Tại văn bản UBND tỉnh giao Sở
Xây dựng đăng công bố thiết kế mẫu nhà ở cho người có công với cách mạng và hộ
nghèo, cận nghèo trên cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng; đồng thời tham
mưu công bố trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để người dân tham khảo, lựa chọn
xây dựng, sửa chữa nhà ở. Sở Xây dựng kính báo cáo đề xuất như sau:

Sở Xây dựng đã thực hiện đăng công bố 03 mẫu nhà ở cho người có công với
cách mạng + 03 File dự toán; 03 mẫu nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo + 03 File
dự toán trên cổng thông tin điện tử của Sở tại địa chỉ:
https://sxd.dongnai.gov.vn/Pages/newsdetail.aspx?NewsId=4311&CatId=128

Sở Xây dựng kính đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh (Cổng thông tin
điện tử tỉnh) tiếp tục đăng công bố 03 mẫu nhà ở cho người có công với cách mạng
+ 03 File dự toán; 03 mẫu nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo + 03 File dự toán trên
Cổng thông tin điện tử của tỉnh. Sau khi đăng công bố, tham mưu lãnh đạo UBND
tỉnh có văn bản kèm theo File mềm các mẫu nhà + dự toán gửi Bộ Xây dựng báo
cáo kết quả thực hiện theo chỉ đạo tại Mục 1 Văn bản số 780/UBND-KTN ngày
21/3/2025.

(Kèm theo văn bản là File mềm 03 mẫu nhà ở cho người có công với cách
mạng + 03 File dự toán; 03 mẫu nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo + 03 File dự
toán).

Sở Xây dựng báo cáo đề xuất Văn Phòng uỷ ban nhân dân tỉnh (Cổng thông
tin điện tử tỉnh) phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, QLN-TTBĐS.N

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

https://sxd.dongnai.gov.vn/Pages/newsdetail.aspx?NewsId=4311&CatId=128

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:00:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Doãn Hòa<hoatd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-03-31T17:31:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Tấn Lộc<locht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-03-31T17:31:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Tấn Lộc<locht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:12:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:12:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:12:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:14:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!